[bookmark: _GoBack]Приложение № ___
К  ТУРАГЕНТСКОМУ ДОГОВОРУ № _________/______ от __________________ 201_г.
ФОРМА ОТЧЕТА ТУРАГЕНТА
Отчет  между  ________________________________ (Агент) и ООО "ВодоходЪ" (Туроператор)
___________________________________, именуемое в дальнейшем "Турагент", в лице _________________________ , действующего на основании ___________________ , представляет, а   ООО "ВодоходЪ", именуемое в дальнейшем "Туроператор",  в лице __________________________________________________________________________,  действующей на основании ________________________________________________________, принимает настоящий отчет об исполнении агентского поручения по агентскому договору 13-____/______ от ___.___.20____г.
	                                    Договор:

	                                    Тип оплаты:

	                                    Размер АВ:

0. ОТЧЕТ ОБРАЗЕЦ

за ___________ месяц 201___ г.
	№
п/п
	Наименование
теплохода
	Дата начала и окончания
рейса
	№ и дата
заказа
	Каюта
	Стоимость тура с учетом скидки
	Турагентское вознаграждение
	Перечислено Туроператору (руб)

	Сумма (руб)
	в т.ч. НДС
(руб.)
	Сумма вознаграждения (руб)
	в т.ч. НДС
(руб.)

	1

	2

	Итого:

	Вознаграждение Турагента за ___.___.20____ - ___.___.20____ составило _________________ (____________________________________________) в т.ч. НДС 0 (Ноль рублей 00 копеек)

	2. СВЕДЕНИЯ О ВОЗВРАТАХ

	За отчетный месяц Турагентом произведен возврат средств по следующим турам:

	№
п/п
	Наименование
теплохода
	Дата
рейса
	№ и дата заказа
	Каюта
	Сумма уменьшения агентского
 вознаграждения при аннулировании или изменении стоимости тура

	Сумма
(руб.)
	в т.ч.
НДС  (руб.)

	Итого:

	Сумма уменьшения вознаграждения Турагента ___.___.20____ - ___.___.20____  составила  0 (Ноль рублей 00 копеек) в т.ч. НДС:  0 (Ноль рублей 00 копеек)

	Размер вознаграждения Турагента составляет   _________________ (____________________________________________)

От Турагента:

От Туроператора:

Генеральный директор  ________________________ /                                 /

Генеральный  директор   ___________________/                            /

Главный бухгалтер             ______________________ /                               /

Главный бухгалтер       _____________________/                         /

м.п.

м.п.